
МУ «Грозненский РОО» 

(МБЮУ «Дойкур-Эвлана юккъера юкъардешаран школа № 2») 

 

 П Р И К АЗ 

 

29.08.2022 г.                                 № 136-П 

         с. Толстой-Юрт 

 
 О подготовке графика оценочных процедур на первое полугодие 2022/23 учебного года 

 

  В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-

169/08-01 «О направлении Рекомендаций», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителю директора по УВР Чаплаева Л.Г. в срок до 31.08.2022 г. подготовить и 

представить на утверждение директору школы проект единого графика оценочных 

процедур школы на первое полугодие 2022/2023 учебного года в соответствии с 

рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2022/2023 учебном году, а также календарными учебными графиками школы, расписанием 

работ федерального и регионального уровней, о которых известно на начало полугодия. 

2. Педагогическим работникам предоставить заместителю директора по УВР Чаплаевой Л.Г. 

в срок до 31.08.2022 информацию, которая необходима для формирования графика 

оценочных процедур. 

3. Ответственному за обновление и размещение информации на официальном сайте МБОУ 

«СОШ №2  с.Толстой-Юрт» заместителю директора по ИКТ Гехаеву Р.С. разместить 

утвержденный график оценочных процедур школы на первое полугодие 2022/2023 

учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

4. Секретарю руководителя Жабраиловой Л.М. в срок до 31.08.2022 довести настоящий 

приказ до сведения педагогических работников под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

    Директор                                                 С.М. Берсанов 

С приказом ознакомлены:                                      Чаплаева Л.Г. 

                  Гехаев Р.С. 

            Жабраилова М.М.    

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ТОЛСТОЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-Юрт») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УРХАЛЛА 
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАНА ЮККЪЕРА 

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

 


		2022-09-19T10:11:54+0300
	Берсанов Саламбек Магомедович




